

Hoyer Holding A/S

Strandvejen 92
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34689555

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2018

Dirigent

Navn: Lars Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoyer Holding A/S
Strandvejen 92
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34689555

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Annette Friis Høyer
Lars Høyer
Anders Friis Høyer

Direktion

Lars Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i aktiv pengeanbringelse af selskabets likvider ved køb og salg af kapitalandele i unoterede og noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.713 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er i året udloddet ekstraordinært udbytte på 75.000 t.kr. og egenkapitalen udgør herefter 293.628 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.478.851)	(696.021)
Personaleomkostninger	1	(1.097.869)	(772.572)
Driftsresultat		(2.576.720)	(1.468.593)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.510.769	170.267.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		807.432	191.209
Andre finansielle indtægter	2	3.743.626	7.603.847
Andre finansielle omkostninger	3	(3.772.570)	(941.319)
Resultat før skat		2.712.537	175.653.094
Skat af årets resultat	4	0	(1.175.002)
Årets resultat		2.712.537	174.478.092
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.030.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		75.000.000	0
Overført resultat		(73.317.463)	174.478.092
		2.712.537	174.478.092

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.440	1.547.497
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.915.441</u>	<u>8.442.900</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>13.782.881</u>	<u>9.990.397</u>
Anlægsaktiver		<u>13.782.881</u>	<u>9.990.397</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.132.884	26.763.709
Andre tilgodehavender		0	7.266.096
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.489.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>31.622.109</u>	<u>34.029.805</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>238.209.285</u>	<u>241.367.824</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>238.209.285</u>	<u>241.367.824</u>
Likvide beholdninger		<u>55.807.008</u>	<u>82.206.716</u>
Omsætningsaktiver		<u>325.638.402</u>	<u>357.604.345</u>
Aktiver		<u>339.421.283</u>	<u>367.594.742</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.030.000	1.030.000
Overført overskud eller underskud		291.567.902	364.885.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.030.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>293.627.902</u>	<u>365.915.365</u>
Bankgæld		10.344	3.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.000	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		267.450	417.450
Skyldig selskabsskat		0	1.091.851
Anden gæld		<u>45.255.587</u>	<u>126.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.793.381</u>	<u>1.679.377</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.793.381</u>	<u>1.679.377</u>
Passiver		<u>339.421.283</u>	<u>367.594.742</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.030.000	364.885.365	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(75.000.000)	0
Årets resultat	0	(73.317.463)	75.000.000	1.030.000
Egenkapital ultimo	1.030.000	291.567.902	0	1.030.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				365.915.365
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(75.000.000)
Årets resultat				2.712.537
Egenkapital ultimo				293.627.902

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	987.917	698.864
Pensioner	99.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	10.352	3.408
Andre personaleomkostninger	600	300
	1.097.869	772.572
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.891.481	735.806
Dagsværdireguleringer	830.575	6.511.862
Øvrige finansielle indtægter	1.021.570	356.179
	3.743.626	7.603.847
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	399.552	0
Valutakursreguleringer	20.443	368.347
Dagsværdireguleringer	3.352.575	562.808
Øvrige finansielle omkostninger	0	10.164
	3.772.570	941.319
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.175.002
	0	1.175.002

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.867.440	8.442.900
Tilgange	0	4.472.541
Kostpris ultimo	1.867.440	12.915.441
Nedskrivninger primo	(319.943)	0
Andel af årets resultat	(1.118.314)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	438.257	0
Nedskrivninger ultimo	(1.000.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	867.440	12.915.441

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoyer Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har forpligtet sig til at låne 6.705 t.kr. til Merchant Equity fonde med henblik på investering. Hvornår belåbene forfalder er uvist.
